
Usnesení  ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 17.09.2014        

1 

  
  U S N E S E N Í 

ze zasedání zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří 
 konaného dne 17. září 2014       

 
 

         
 

č. 24 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí   
Zprávu o stavu společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s.r.o. k 30.6.2014, která  
je přílohou č. 1 tohoto usnesení.     
 
 
č. 25 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje 
Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2014, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška 
města Kynšperk nad Ohří č. 1/2013, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 
  
 
č. 26 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje 
a) změnu rozpočtu na rok 2014 rozpočtové opatření č. 3. Rozpočtové příjmy se navyšují 

o 4.002,34 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 14.796,10 tis. Kč. Rozpočtové příjmy 
po úpravě činí 59.806,60 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 73.000,16 tis. Kč, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

b) financování – přijetí schváleného úvěru na „Revitalizaci nám. SNP“ ve výši 10.000,00 tis. 
Kč a navýšení splátek o 1.144,17 tis. Kč na doplatek úvěru přijatého na „Splavnění 
levobřežního ramene řeky Ohře“. Zvyšuje se zapojení přebytku z minulých let (změna 
stavu na bankovních účtech) o 1.937,93 tis. Kč. Změna stavu na bankovních účtech po 
úpravě činí 4.908,93 tis. Kč a  

c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 
 
 
č. 27 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje   
přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 360 21 
Karlovy Vary, IČ: 70891168 ve výši 172.000,- Kč na zajištění akceschopnosti a odborné 
přípravy jednotky Sboru dobrovolných hasičů Města Kynšperk nad Ohří dle předložené 
smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení a 
 
 



Usnesení  ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 17.09.2014        

2 

2. pověřuje  
starostu města podpisem smlouvy podle bodu 1 tohoto usnesení.  
 
 
č. 28 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření Rámcové smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci se společností MAS 
Sokolovsko o.p.s., se sídlem nám. Míru 230, 357 61 Březová, IČ: 27962008 na dobu určitou 
do 31.12.2021, která je přílohou č.1 tohoto usnesení,  
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit smlouvu starostovi k podpisu a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem této smlouvy.                  
 
 
č. 29 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. částečně revokuje   
usnesení č. 45 ze dne 11.12.2013, kde se mění výměry u prodeje části pozemku p. č. 98/7 
(orná půda) z původní  výměry cca 1175 m2  na cca 749 m2 a části pozemku p. č. 101 (ostatní 
plocha) z původní výměry cca 495 m2  na cca 1068 m2 v k. ú. Štědrá u Kynšperka nad Ohří. 
 
 
 
 
 
                 Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                                       Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r.                                         
                            starosta                                                                  místostarostka            
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení 
zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních 
údajů. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. 
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   

       
 
  


